



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TP-7
Birštonas

Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 28 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 14 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 14 Tarybos narių, dėl pateisinamų priežasčių posėdyje nedalyvauja Jurgita Šeržentienė.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino rugsėjo mėnesį gimtadienius šventusius Tarybos narius – Vytautą Šeškevičių, Valę Petkevičienę, Vidmantą Veselį bei Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėją Jovitą Tirviene. Mero pavaduotojas Vytas Kederys Tarybos narių vardu pasveikino merę Nijolę Dirginčienę.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 25 sprendimo projektai, tačiau į posėdžio darbotvarkę siūloma įtraukti vieną papildomą klausimą „Dėl Birštono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. TS-202 „Dėl Darnaus judumo Birštono mieste plano tvirtinimo“ patvirtinto Darnaus judumo Birštono mieste plano papildymo“. Posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl papildomo klausimo įtraukimo į darbotvarkę.

Balsavo: „už“ – 14 (vienbalsiai).

Posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl visos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 14 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Dėl Birštono savivaldybės parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinių ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

2. Dėl Birštono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Birštono savivaldybės socialinio būsto fondo sąrašo patvirtinimo bei kai kurių Birštono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo